UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG QUỲ

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:      /TB-UBND                     Hoằng Quỳ, ngày    tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Quy chế dân chủ cơ sở

trên địa bàn xã Hoằng Quỳ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015; Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022.

UBND xã Hoằng Quỳ đã tổ chức triển khai việc xây dựng và ban hành Quy

chế thực hiện dân chủ ở cở sở trên địa bàn xã Hoằng Quỳ. UBND xã Hoằng Quỳ

thông báo việc thực hiện niêm yết công khai Quyết định ban hành Quy chế dân chủ

cơ sở trên địa bàn xã Hoằng Quỳ, cụ thể như sau:

  1. Niêm yết công khai Quyết định số  98/2024/QĐ-UBND, ngày 24/06/2024

về ban hành Quy chế dân chủ cơ sở trên địa bàn xã Hoằng Quỳ theo quy định. (có

Quyết định và Quy chế kèm theo)

2. Địa điểm niêm yết công khai:

 - Tại trụ sở UBND xã Hoằng Quỳ.

- Nhà văn hóa 07 thôn.

 - Trang thông tin điện tử của xã.

3. Thời điểm niêm yết: Bắt đầu từ ngày 25/6/2024.

4. Thời gian niêm yết: 30 ngày liên tục kể từ ngày niêm yết.

Trong thời gian niêm yết, nếu có ý kiến phản ánh, thắc mắc đề nghị gửi ý

kiến phản ánh về UBND xã (qua Văn phòng - Thống kê) để được giải quyết.

UBND xã Hoằng Quỳ thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức, cơ quan, đơn vị

và nhân dân trên địa bàn xã để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

 - Nhân dân trên địa bàn;

- Lưu: VP.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Hải

		phochutich.hoangquyf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-24T17:11:52+0700

		2024-06-24T17:58:59+0700

		2024-06-24T17:59:00+0700

		2024-06-24T17:59:01+0700